РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  25 октября 2016 года №55
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

О признании утратившими силу отдельных решений Казского поселкового совета народных депутатов

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Казское городское поселение», Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу решения Казского поселкового совета народных депутатов:
1.1 Решение от 06.07.2009 № 95 «Об отмене Решения Казского поселкового Совета народных депутатов от 24 декабря 2008 года № 76 «О принятии Устава муниципального образования «Казское городское поселение» в новой редакции»».
1.2 Решение от 06.07.2009 № 96 «О принятии Устава муниципального образования «Казское городское поселение» в новой редакции».
1.3 Решение от 11.09.2009 № 100 «На основании постановления Совета  народных депутатов Кемеровской  области, Казский поселковый Совет  народных депутатов».
1.4 Решение от 10.11.2009 № 105 «О создании депутатского объединения  (фракции) Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»».
1.5 Решение от 24.02.2010 № 115 «О внесении изменений и дополнений в Устав Казского поселкового Совета народных депутатов».
1.6 Решение от 24.02.2010 № 116 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Казского поселкового Совета  народных депутатов «О внесении  изменений и дополнений в Устав Казского городского поселения».
1.7 Решение от 30.03.2010 № 119 «О внесении изменений и дополнений в Устав Казского городского поселения».
1.8 Решение от 07.03.2010 № 123 «О принятии Устава  муниципального образования  «Казское городское поселение» в новой редакции».
1.9 Решение от 15.07.2010 № 129 «О назначении выборов главы Казского городского поселения и депутатов Казского поселкового Совета народных депутатов».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Казского городского поселения в сети Интернет admkaz.my1.ru и на информационном стенде администрации Казского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения					Н.И. Пожникова

Глава Казского
городского поселения							О.Г. Семенцов